na terenie oznaczonym symbolami – D 24 MN, MR, UC – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
tereny zabudowy mieszkaniowej zagrodowej, tereny zabudowy komercyjnej oraz w części na terenie 
oznaczonym symbolem D 27 RP – tereny rolne bez prawa zabudowy rolniczej.

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 12 500,00 zł (w tym VAT)
(słownie złotych: dwanaście tysięcy pięćset)

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność 
należności jakimikolwiek wierzytelnościami.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość odstąpienia